Formazione digitale: AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

E ALBO ON LINE  

Destinatari min.15 personale ATA 

n° 1 edizione da 12 ore 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 2.928,00 (duemilanovecentoventotto/00) compresa IVA se dovuta. La spesa sarà imputata, 

nell’attività A0315 – PNRR - “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali” 

del Programma Annuale 2025, che presenta adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.